15. Harzer Mountainbike Event 2014
Altenau (Oberharz) / 24.05.2014

evaluacion detallada

Beckmann, Vincent Jonatan
Asociacién: Radsport Hochsolling Junior Team

Dorsal: 177

recorrido: 41.50 km
Marathon Kurzdistanz

categoria:
U 18 mannlich

tiempos parciales

control etapa etapa
km  tiempo
Startkontrolle 0.20 0:44
Bergwertung Anf 7.50 14:16
Bergwertung Enc 2.00 7:54
Trailwertung Anf 22.00 fehlt!
Trailwertung End 1.20  fehlt!
Runde 8.60 fehlt!

Timing by SPORTident

posicién en el recorrido/Total: DNF (de 153)

posicién en el recorrido/Men: DNF (de 134)

mejor tiempo del recorrido: 1:43:01

posicion en la categoria: DNF(de 9)

mejor tiempo en la categoria: 1:50:38

stage score

etapaposicié retrasgosicié retraso
km/hcategorcategoric Men Men
000 2 0:01 29 0:06
29.44 2 0:01 17 0:43
1519 2 0:07 14 108

Total
km
0.20
7.70
9.70
31.70
32.90
41.50

Total
tiempo
0:44
15:00
22:54

Total score

Total posicié retrasgosicié retraso
km/hcategocategoric Men  Men

0.00
28.00
23.58

1
1
1

- 3
- 3
- 3

timing.sportident.com




