

evaluación detallada

Beckmann, Vincent Jonatan

Asociación: Radsport Hochsolling Junior Team

Dorsal: 177

recorrido: 41.50 km Marathon Kurzdistanz

categoría: U 18 männlich posición en el recorrido/Total: DNF (de 153) posición en el recorrido/Men: DNF (de 134)

mejor tiempo del recorrido: 1:43:01 posición en la categoría: DNF(de 9) mejor tiempo en la categoría: 1:50:38

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retras posició ret				
	km	tiempo	km/hcategorategoría Men Men					km	tiempo	km/hcategorategoría Men M				Men
Startkontrolle	0.20	0:44	0.00	2	0:01	29	0:06	0.20	0:44	0.00	1	-	3	
Bergwertung Anf	7.50	14:16	29.44	2	0:01	17	0:43	7.70	15:00	28.00	1	-	3	
Bergwertung End	2.00	7:54	15.19	2	0:07	14	1:08	9.70	22:54	23.58	1	-	3	
Trailwertung Anfa	22.00	fehlt!	-	-	-	-	-	31.70	-	-	-	-	-	-
Trailwertung End	1.20	fehlt!	-	-	-	-	-	32.90	-	-	-	-	-	-
Runde	8.60	fehlt!	-	-	-	-	-	41.50	-	-	-	-	-	-

Timing by SPORTident